
PAKALPOJUMI UN CENAS

DAUGAVAS STADIONA LEDUS HALLE
Nacionālā kultūras un sporta bāze “Daugavas stadions”, Augšiela 1, Rīga

Darba laiks: P-Sv 06.00-23.00

PAKALPOJUMS MĒRVIENĪBA CENA, EUR

VIENA LEDUS LAUKUMA NOMAS MAKSA P-Pk 

Ledus laukums 07:00 - 14:00 1 stunda 180.00

Ledus laukums 14:00 - 19:00 1 stunda 250.00

Ledus laukums 19:00 - 22:00 1 stunda 350.00

Ledus laukums 22:00 - 23:00 1 stunda 290.00

Ledus laukums 23:00 - 00:00 1 stunda 180.00

VIENA LEDUS LAUKUMA NOMAS MAKSA S-Sv

Ledus laukums 07:00 - 08:00 1 stunda 180.00

Ledus laukums 08:00 - 14:00 1 stunda 210.00

Ledus laukums 14:00 - 22:00 1 stunda 240.00

Ledus laukums 22:00 - 23:00 1 stunda 170.00

PUBLISKĀ SLIDOŠANA

Slidošana pieaugušajam 1 stunda 6.00

Slidošana bērnam līdz 18 gadu vecumam, skolēnam, studentam, pensionāram, senioram
pēc 60 gadiem un personai ar invaliditāti 
(uzrādot apliecību)

1 stunda 5.00

Slidošana ar nūjām pieaugušajam 1 stunda 10.00

Slidošana ar nūjām bērnam līdz 18 gadu vecumam, skolēnam, studentam, pensionāram,
senioram pēc 60 gadiem un personai ar invaliditāti 
(uzrādot apliecību)

1 stunda 8.00

Daiļslidošanas treniņi individuāli un grupās, 1 personai 1 stunda 15.00

INVENTĀRA NOMA

Slidas pieaugušajam 1 stunda 3.00

Slidas bērnam līdz 18 gadu vecumam, skolēnam, studentam, pensionāram, 
senioram pēc 60 gadiem un personai ar invaliditāti 
(uzrādot apliecību)

1 stunda 2.50

Ķivere pieaugušajam 1 stunda 2.00

Ķivere bērnam līdz 18 gadu vecumam, skolēnam, studentam, pensionāram, 
senioram pēc 60 gadiem un personai ar invaliditāti 
(uzrādot apliecību)

1 stunda 1.50

TEHNIKAS NOMA

Tablo 1 spēle 15.00

Apskaņošana pasākumam, sacensībām 1 stunda 10.00

SLIDU APKOPE

Slidu asināšana 1 pāris 6.00

Slidu profilēšana 1 pāris 15.00

Asmeņu kniedēšana 1 asmens / 2 asmeņi 15.00 / 25.00

Šņoru caurumu remonts 1 gb. 2.00



PAKALPOJUMI UN CENAS

DAUGAVAS STADIONA LEDUS HALLE
Nacionālā kultūras un sporta bāze “Daugavas stadions”, Augšiela 1, Rīga

Darba laiks: P-Sv 06.00-23.00

PAPILDU INFORMĀCIJA

Iespējami arī citi pakalpojumi un piedāvājumi 

Visas cenas norādītas ar PVN. Cenas spēkā no 03.01.2024. 

PAKALPOJUMS MĒRVIENĪBA CENA, EUR

Asmeņu remonts - kapara kniede 1 gb. 3.00

Asmeņu remonts - metāla kniede 1 gb. 1.00

TELPU NOMA

Papildu ģērbtuve, 1 gb. 150 minūtes / 1 diena 24.00 / 120.00

Treneru telpa, 1 m2 1 diena / 1 mēnesis 3.00 / 6.00

Žāvētava, 8 m2 1 diena / 1 mēnesis 12.00 / 121.00

Žāvētava, 10 m2 1 diena / 1 mēnesis 15.00 / 145.00

Noliktavas telpas, 1 m2 1 diena / 1 mēnesis 3.00 / 6.00

Citas telpas pasākumiem, izstādēm, 1 gb. 1 stunda / 1 diena 20.00 / 50.00

TRENAŽIERU ZĀLE 

Individuāli 1 stunda 5.00

Grupa, līdz 20 personām 1 stunda 50.00


